[image: image1.jpg]N

\_

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОСЛУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в

Решение Совета депутатов от 18.12.2014 № 59
«О бюджете  Краснослудского сельского

поселения на 2015 год и на плановый

период 2016 и 2017 годов»
Руководствуясь п. 27 ст. 34 Устава Краснослудского сельского поселения, п. 28 Положения о бюджетном процессе в Краснослудском сельском поселении,  рассмотрев представленный главой  Краснослудского сельского поселения проект решения о внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Краснослудского сельского поселения от 18.12.2014 № 59 «О бюджете Краснослудского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» Совет депутатов Краснослудского сельского поселения
Р Е Ш А Е Т:
1. Внести в решение Совета депутатов Краснослудского сельского поселения от 18.12.2014 № 59 «О бюджете Краснослудского сельского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» (в редакции от 24.02.2015 № 69, от 21.04.2015 № 86, от 29.06.2015 № 95, от 14.09.2015 № 108), следующие изменения и дополнения:

1.1.  Пункт 1. Статьи 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Краснослудского сельского поселения на 2015 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Краснослудского сельского поселения в сумме 18 419,5 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета Краснослудского сельского поселения в сумме 19 479,1 тыс. рублей;

3) профицит бюджета Краснослудского сельского поселения в сумме 0,0 тыс. рублей;

4) дефицит бюджета Краснослудского сельского поселения в сумме 1 059,6 тыс. рублей за счет изменения остатков прошлых лет на счетах местного бюджета.
1.2. Приложение 5 «Доходы бюджета Краснослудского сельского поселения по кодам поступлений в бюджет (группам, подгруппам, статьям видов доходов, статьям классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета) на 2015 год» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.3. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета Краснослудского сельского поселения на 2015 год» изложить в новой  редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
1.4. Приложение 9 «Ведомственная структура расходов  бюджета Краснослудского сельского поселения на 2015 год» изложить в новой  редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
1.5. Приложение 17 «Источники финансирования дефицита бюджета Краснослудского сельского поселения на 2015 год» изложить в новой  редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке.
Глава Краснослудского

сельского поселения                                                                       Е.В. Соснина
от 14.12.2015 г.			                                           		       № 128

PAGE
2